# BOLETIN OFICIAL ECLESIÁSTICO del OBISPADO DE MALLORCA.

---

## PARTE OFICIAL.

---

### ADVERTENCIA.

Llamamos la atención de los Sres. Curas Párrocos, Ecónomos y Vicarios *in capite* de esta Diócesi sobre algunas equivocaciones y omisiones padecidas en la inserción de la Circular del M. I. Sr. Vicario General Gobernador en Sede vacante y demás documentos publicados en el último número de este *Boletín Eclesiástico*.

1.<sup>º</sup> La fecha de la Circular debe ser la de 9 en vez de la de 6.

2.<sup>º</sup> En la página 91 y última línea donde dice *D. N. N. asistiendo N. y N.* debe decir *D. N. N. asistiendo de padrinos N. y N.*

3.<sup>º</sup> En la página 96, línea 1.<sup>a</sup> que dice *desposé en la* debe decir *desposé en la misma.*

4.<sup>º</sup> En la página 101, línea 12, donde dice *podrá servir de justa causa la distancia* debe decir *podrá servir de justa escusa la distancia.*

5.<sup>º</sup> En la página 102, líneas 30 y 37 donde dice *hijos legítimos* debe decir *hijos ilegítimos.*

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

**PII**

DIVINA PROVIDENTIA

**PAPAE IX**

EPISTOLA ENCYCLICA

*Ad omnes Patriarchas, Primate, Archiepiscopos,  
Episcopos, aliosque locorum Ordinarios gratiam et  
communionem cum Apostolica Sede habentes  
et ad christifideles universos.*

**PIUS PP. IX.**

Venerabiles fratres et dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem.

Gravibus Ecclesiae et hujus saeculi calamitatibus ac divini praesidiū implorandi necessitate permoti nunquam Nos Pontificatus nostri tempore excitare praetermissimus christianum populum, ut Dei maiestatem placare et coelestem clementiam sanctis vitae moribus, poenitentiae operibus, et piis supplicationum officiis promereri adniteretur. In hunc finem pluries spirituales indulgentiarum thesauros apostolica liberalitate christifidelibus reseravimus, ut inde ad veram poenitentiam incensi et per reconciliationis sacramentum a peccatorum maculis expiati ad thronum gratiae fidentius accederent, ac digni fierent ut eorum preces benigne a Dōo exciperentur. Hoc autem uti alias, sic praesertim occasione sacro-sancti oecumenici Vaticani Concilii praestandum censuimus, ut gravissimum opus ad Ecclesiae universae utilitatem institutum, totius pariter Ecclesiae precibus apud Deum adjuvaretur, ac suspensa licet ob temporum calamitates ejusdem Concilii celebrazione, indulgentiam tamen in forma Jubilaei

consequendam ea occasione promulgatam, in sua  
 vi, firmitate, et vigore manere, uti manet adhuc,  
 ad populi fidelis bonum ediximus et declaravimus.  
 Verum procedente miserorum temporum cursu,  
 adest jam annus septuagesimus quintus supra mil-  
 lesimum octingentesimum, annus nempe qui sa-  
 crum illud temporis spatium signat, quod sancta  
 majorum nostrorum consuetudo, et Romanorum Pon-  
 tificum praedecessorum nostrorum instituta univer-  
 salis Jubilaei solemnitate celebranda consecrarunt.  
 Quanta Jubilaei annus, ubi tranquilla Ecclesiae  
 tempora illum rite celebrari annuerunt, veneratione  
 et religione sit cultus vetera ac recentiora historiae  
 monumenta testantur; habitus enim semper fuit uti  
 annus salutaris expiationis totius christiani populi,  
 uti annus redemptionis et gratiae, remissionis et  
 indulgentiae quo ad hanc Almam Urbem Nostram  
 et Petri Sedem ex toto orbe concurrebatur, et fi-  
 delibus universis ad pietatis officia excitatis cu-  
 mulatissima quaeque reconciliationis et gratiae  
 praesidia in animarum salutem offerebantur. Quam  
 piam sanctamque solemnitatem hoc ipsum nos-  
 trum saeculum vidit, cum nempe Leone XII fel.  
 record. praedecessore nostro Jubilaeum anno 1825,  
 indicente, tanto christiani populi fervore hoc bene-  
 ficium exceptum fuit, ut idem Pontifex perpetuum  
 in hanc urbem peregrinorum per totum annum con-  
 cursum adfuisse, et religionis, pietatis, fidei, cari-  
 tatis, omniumque virtutum splendorem in ea miri-  
 fice eluxisse gratulari potuerit. Utinam ea nunc nos-  
 tra et civilium ac sacrarum rerum conditio esset,  
 ut quam Jubilaei maximi solemnitatem anno hujus  
 saeculi 1850 occurrentem, propter luctuosam tem-  
 porum rationem, Nos omittere debuimus, nunc sal-  
 tem feliciter celebrare possemus juxta veterem il-